РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

8 ноября 2022 год                                     № 67                                           п. Углегорский

	О делегировании депутатов Углегорского сельского поселения в состав Собрания депутатов Тацинского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Областным законом от 21 ноября 2014 года № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Углегорское сельское поселение»,Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Делегировать в состав Собрания депутатов Тацинского района депутата Углегорского сельского поселения Храмову Елену Владимировну - председателя Собрания депутатов – главу Углегорского сельского поселения.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Тацинского района в пятидневный срок со дня его подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов –
глава Углегорского сельского поселения						Е.В. Храмова